ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 003/2017

RESPOSTA AOS RECURSOS - MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE COTA/ENEM

PROCESSO SELETIVO 2017/1 REFERENTE AO EDITAL 001/2017

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso

de suas atribuições legais, torna público as Respostas aos Recursos em relação ao Resultado Preliminar  -

Manifestação de Interesse Cota/Enem, Edital nº 002/2017.

SEQ. NOME SITUAÇÃO

1 LIVIA NATHALIA FRAGOSO ALVES DEFERIDO

2 MILENA CASTRO MILHOMEM  INDEFERIDO

3 MARCOS RODRIGUES CARVALHO INDEFERIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 12 de janeiro de 2017.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Portaria nº 085/2016

Presidente da CPPS